
UCHWAŁA NR CCLXXXIII/1139/23 

ZARZĄDU POWIATU W RYKACH 
z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. organizacji orzekania o stopniu niepełnosprawności 

 
Na podstawie §16 Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Rykach, w związku z art.32 
ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r.,poz.1526) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

1. W celu przygotowania od strony formalnej i organizacyjnej systemu orzekania o niepełnosprawności  

na obszarze powiatu ryckiego Zarząd Powiatu powołuje z dniem 1 marca 2023 r. Zespół  

ds. organizacji orzekania o stopniu niepełnosprawności. 

2. Zespół funkcjonował będzie w strukturze Starostwa Powiatowego w Rykach. 

3. Obsługę Zespołu zapewnią właściwe merytorycznie komórki organizacyjne starostwa. 

4. Zespół podlega organizacyjnie nadzorowi Wicestarosty. 

§2 

Do dnia 15 marca 2023 r. Zespół przedłoży Staroście raport wskazujący warunki powołania za zgodą 

Wojewody Lubelskiego wyrażoną pismem PS-IV.40.1.2023 z 30 stycznia 2023 r. Powiatowego Zespołu  

do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Rykach i podjęcia z dniem 1 kwietnia 2023 r. działalności 

orzeczniczej. 

§3 

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Rykach, dalej zwanym regulaminem,  

dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 8 ust.1 regulaminu zdanie drugie otrzymuje brzmienie:  

Wykonując wyznaczone zadania zapewnia kompleksowe rozwiązania problemów wynikających    

z zadań powiatu i nadzoruje działalność podległych mu komórek organizacyjnych: 

1) Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru Nieruchomości, 

2) Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa, 

3) Wydział Edukacji i Spraw Społecznych, 

4) Zespół ds. organizacji orzekania o stopniu niepełnosprawności. 

2) w § 18 dodaje się: 

- pkt n w brzmieniu: Geolog Powiatowy symbol „GP” 

- pkt o w brzmieniu: Zespół ds. organizacji orzekania o stopniu niepełnosprawności symbol „ZON” 

3) w § 22 dodaje się część  Zespół ds. organizacji orzekania o stopniu niepełnosprawności wraz                

z opisem: 

Zespół zajmuje się przygotowaniem od strony formalnej i organizacyjnej systemu orzekania  

o niepełnosprawności na obszarze powiatu ryckiego. 

4) Schemat organizacyjny starostwa obejmujący wprowadzane zmiany stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 



 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ryckiemu. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.. 

 

  Przewodniczący Zarządu  

     Członkowie Zarządu Powiatu: 

      /-/  Dariusz Szczygielski 

 

/-/ Grażyna Jeżewska       

/-/ Monika Kośmińska    

/-/ Andrzej Jacek Wąsik       

/-/ Karol Zagożdżon          

 
 
 
 
 
 
  


